
TOPLAMA İŞLEMİ PROBLEMLERİ 
Aşağıdaki problemleri yanına çözün ve 

bulduğunuz sonucun olduğu kutucuğu 

boyayıp, harfleri aşağıdaki şifre alanına 

sırasıyla yazın. 

1 – Bir okulda 135 kız öğrenci ve kızlardan 

23 fazla erkek öğrenci vardır. Buna göre; 

okul mevcudu kaçtır? 

 

 

 

 

 

 

2 – Bir çiftlikte 179 inek, ineklerden 121 

fazla koyun ve koyunlardan 115 fazla keçi 

vardır. Buna göre çiftlikte toplam kaç 

hayvan vardır? 

 

 

 

 

 

 

3 – Ümit, “Define Adası” adlı öyküyü 

okumaya başlıyor. Birinci gün 57, ikinci gün 

ise 53 sayfa okuyor. Okunacak 80 sayfa 

kaldığına göre; bu öykü toplam kaç 

sayfadır? 

 

 

 

 

 

 

4 – Olgun’un annesi 36 yaşındadır. Babası 

annesinden 6 yaş büyüktür. Buna göre 

Olgun’un anne ve babasının yaşları 

toplamını kaçtır? 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

           146 m 

                 197 m  

 

 

 

 

5 - Akın, evden çıkıp bir süre parkta oynayıp 

okula gidiyor. Okuldan çıkınca da aynı 

yoldan eve geri dönüyor. Buna göre, Akın 

toplam kaç m yürümüş olur? 

 

 

 

 

 

 

 

6 – Bodrum’daki sualtı müzesine cumartesi 

günü 269 yabancı, 331 yerli turist geliyor. 

Buna göre toplam kaç turist gelmiştir? 

 

 

 

 

 

 

 

7 – Nazan, Halime ve Oya üç iyi arkadaştır. 

Nazan 40 yaşındadır. Halime, Nazan’dan 3 

yaş büyüktür. Oya ise Halime’den 2 yaş 

büyüktür. Buna göre üç arkadaşın yaşları 

toplamı kaçtır? 

 

 

 

 
 

               ŞİFRE 
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8 – Bir sınıfta 17 erkek öğrenci ve 

erkeklerden 6 fazla kız öğrenci vardır. Buna 

göre sınıf mevcudu kaçtır? 

 

 

 

 
 

 

9 – Bir cam kavanozda 31 mavi, mavilerden 

14 fazla kırmızı ve kırmızılardan 12 fazla 

sarı boncuk vardır. Buna göre kavanozda 

toplam kaç boncuk vardır? 

 

 

 

 
 

 

10 – Suat’ın boyu 139 cm’dir. Abisi Murat, 

Suat’tan 7 cm uzundur. Buna göre iki 

kardeşin boyları toplamı kaç cm’dir? 

 

 

 

 
 

 

11 – Bir sınıf kitaplığında 76 roman, 139 

masal, 130 öykü ve 65 şiir kitabı vardır. 

Buna göre sınıf kitaplığında toplam kaç 

kitap vardır? 

 

 

 

 
 

 

12 – Kamil 69 kg’dır. Babası, Kamil’den 21 

kg daha ağırdır. Buna göre Kamil ve 

babasının ağırlıkları toplamı kaçtır? 

 

 

 

 

 

 

 

13 – Bir çobanın sürüsünde 148 koyunu 

varken, önce 32 tane, daha sonrada 27 tane 

daha koyun satın alıyor. Buna göre sürüde 

toplam kaç koyun olur? 

 

 

 

 

 

 

14 – Rümeysa 9 yaşındadır. Annesinin yaşı 

Rümeysa’nın yaşından 31 fazladır. Babası 

ise annesinden 5 yaş büyüktür. Buna göre; 

Rümeysa, annesi ve babasının yaşları 

toplamı kaçtır? 

 

 

 

 

 

 

13 – Hasan’ın 92, Ferhat’ın 118 bilyesi 

vardır. Rıza’nın ise ikisinin toplam bilyesi 

kadar bilyesi vardır. Buna göre üç arkadaşın 

toplam kaç bilyesi vardır? 

 

 

 

 

 

 

14 – Bir okulda 55 kadın öğretmen ve kadın 

öğretmenlerden 9 fazla erkek öğretmen 

vardır. Okulda 11 tane de hizmetli olduğuna 

göre okulda toplam kaç personel vardır? 
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                                                 NOKTALAMA İŞARETLERİ

Aşağıdaki cümlelerde boş bırakılan yerlere uygun noktalama işaretleriniz koyunuz. 

Ayşe, Elif, Betül, güzel okuyorlar (  )  

Bol bol elma, portakal, nar yemeliyiz (  ) 

Çantamda defter, kalem, kitap var mı (  )  

Elif’i çok seviyorum (  ) 

Ne zaman bize geleceksin (  )   

Ben Trabzon’da doğdum (  ) 

Ayşe meyveleri yıkar mısın (  )  

Anneciğim elma yiyebilir miyim (  ) 

Eyvah !Deprem oluyor (  )   

Pazardan domates biber soğan aldım (  ) 

Ne sevimli bir annesin (  )    

Kurtuluş Savaşı’nı Atatürk Samsun’a çıkarak başlattı(  ) 

Masal okumayı severim (  )    

Vah zavallı vah (  ) 

Yemeğini bitirdin mi (  )   

Kübra’nın kedisi Tekir’i gördüm (  ) 

Ayşe Selin Fırat Ali sınıf arkadaşlarımdır (  ) 

Dedem bana gömlek almış ( ) 

Anne akşama ne yemek yaptın ( )  

Rümeysa dün okula gelmemiş ( ) 

Yasir kalemin yere düşmüş ( )   

Futbolcu fil top oynamayı çok seviyormuş ( ) 

Sabah kahvaltı yaptın mı (  )    

Annem manavdan elma armut portakal aldı ( )  

İmdat yangın var (  )     

Her akşam kitap okurum ( ) 

Bu gün hava nasıl (  )     

İmdat (   ) 

Konuyu anlamak için öğretmeni dinlemeliyiz (   )   

Sema’ya doğruyu söyledin mi  (  ) 

Bu işi nasıl çözeceğiz (   )     



NOKTALAMA İŞARETLERİ 

Aşağıdaki cümlelerde boş bırakılan yerlere uygun noktalama işaretleriniz koyunuz. 

Atatürk Selanik(   )te doğdu (   ) 

Vücudumuzun bölümleri şunlardır (   )   

Şşşşşşşşt (   ) ses çıkarma lütfen (   ) 

Mesut ile Sabri parkta oyun oynuyordu (   )   

Teyzesi bana şöyle söyledi (   )  

Resim yapmayı ( ) kitap okumayı çok severim (  ) 

Dün akşam marketten yumurta (   ) süt (  ) peynir ve ekmek aldım (  ) 

Ahmet (  ) in ödevini verdin mi (   ) 

Ayyyy (  ) Muradiye Şelalesi(  ) nde piknik yapmak çok güzelmiş (   ) 

Çantanda neden defter (  ) kalem yok (   )  

Kardeşim bugün Atatürk (  ) e mektup yazdı (   )  

Mesut (  ) taki bilyeleri ne zaman aldın (   ) 

Yuppiiiii(   ) babam bize pasta(   )çikolata(  )meyve getirmiş (    ) 

Milli bayramlarımız şunlardır (   ) 

Öğretmenimizin şu sözleri beni çok etkiledi (   ) 

Oooh (   ) annemin yaptığı yemekler çok güzel koktu (   ) 

Ayşe Teyze(   ) ye poşetlerini taşımada yardım edelim mi (  ) 

Mustafa Kemal Atatürk diyor ki (   ) 

En çok kitap okumayı(   ) müzik dinlemeyi(   ) gezmeyi severim (   ) 

Hamidiye Mahallesi(   ) ne Halil (   ) in arkadaşları taşınmış (   ) 

Kırtasiyeden neden yapıştırıcı(   ) cetvel(   ) sözlük(   ) almadın (   ) 

Hangi noktalama işaretlerini öğrendik (   ) 

Murat (   ) Ayfer (   ) Hüseyin kütüphaneye gittiler (   ) 

Bu yaz İzmir (   )in en güzel yerlerini gezelim mi (   ) 

Yeter ya (   ) seninle uğraşmaktan sıkıldım (   ) 

Uf (   ) bacağımı masaya çarptım (   ) 

Doğum günümde bana kazak (   ) oyuncak (   ) çiçek hediye edildi (   ) 

İlkbahar mevsiminin ayları şunlardır (   ) 

 Lale (   ) papatya en sevdiğim çiçeklerdir. 


